

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование продукции, товара	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб	Ставка НДС, %	Сумма НДС, руб	Стоимость с НДС, руб
1	<b>ОК-001 1500 x 1500</b> ОД1О 15,0-15,0 И П/О СП2 СТБ 1108-98	шт.	1	8 589 202	8 589 202	18 %	1 546 056	10 135 258
2	<b>ББ-002 2200 x 2250</b> 7,5 Л СП2 СТБ 1108-98; ОД1О 15,0-15,0 Г И СП2 С	шт.	1	12 826 418	12 826 418	18 %	2 308 755	15 135 173
3	<b>ДВХ-003 2100 x 900</b> ДД1О 21,0-9,0 Л СП2 СТБ 1108-98	шт.	1	5 242 435	5 242 435	18 %	943 638	6 186 073
4	<b>ОК-004 1500 x 1500</b> ОД1О 15,0-15,0 Л И П/О СП2 СТБ 1108-98	шт.	2	11 667 162	23 334 324	18 %	4 200 178	27 534 502
<b>ИТОГО:</b>			<b>5</b>		<b>49 992 379</b>		<b>8 998 627</b>	<b>58 991 006</b>

**Всего к оплате:**    **Пятьдесят восемь миллионов девятьсот девяносто одна тысяча шесть белорусских рублей**

**В том числе НДС:**    **Восемь миллионов девятьсот девяносто восемь тысяч шестьсот двадцать семь белорусских рублей**

**ЧП "ТЕХНОСАПР" МНОО МАИТ**

**ЧУП "КОНТОРКА"**